801 3515-687-AG25 2025-12-19 ORDEN DE COMPRA 3515-687-AG25

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$213.701
$0
$40.603
$0

$254.304

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

28894 RESMA CARTA PREMIER 20 UND $3.500 0% $70.000

12219 CINTA DOBLE CONTACTO 18mmx13,7mt LAVORO 20 UND $454 0% $9.080

35733 BARRA SILICONA 7MM 30CMS 12UN ARTCRAFT 10 UND $1.417 0% $14.170

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$213.701
$0
$40.603
$0

$254.304

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL